

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

01 (2) - Stavební práce a dod...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

269 767,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	269 767,58	21,00%	56 651,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 418,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

01 (2) - Stavební práce a dod...

Místo:

Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

269 767,58

HSV - Práce a dodávky HSV	25 175,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 544,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 021,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 099,10
998 - Přesun hmot	509,70
781 - Obklady keramické	94 020,55
PSV - Práce a dodávky PSV	150 571,55
D3 - Zařizovací předměty	65 204,13
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 940,86
712 - Povlakové krytiny	34 150,54
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	28 651,32
763 - Konstrukce montované	33 648,42
766 - Konstrukce truhlářské	550,80
784 - Malby	6 076,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

01 (2) - Stavební práce a dod...

Místo:

Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

269 767,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 175,48
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 544,71
1	K	340271045.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici YTONG tl 150 mm	m2	3,600	990,99	3 567,56
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici YTONG tl 150 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: zazdění posuvných dveří na chodbě 2.104				
	VV		1,5*2,4		3,600		
	VV		Součet		3,600		
2	K	346244356	Obezdvíka koupelňových vaniček tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	2,000	905,00	1 810,00
	PP		Obezdvíka koupelňových vaniček tl 50 mm z pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 50 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.100,2.175				
	VV		M.2.175				
	VV		1*1		1,000		
	VV		M.2.100				
	VV		1*1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	346244382	Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,295	823,00	2 711,79
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.097a-b				
	VV		M.2.97a-b				
	VV		1,05+0,15+0,765+0,83+0,5		3,295		
	VV		Součet		3,295		
4	K	346272216.XLA	Přizdívka z tvárnice Ytong tl 50 mm	m2	2,400	606,40	1 455,36
	PP		Přizdívka z tvárnice Ytong tl 50 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M. 2.175				
	VV		1*2,4		2,400		
	VV		Součet		2,400		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 021,97
5	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,089	340,00	30,26
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm				
6	K	631311117	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,089	5 150,00	458,35
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099				
	VV		0,45*0,6*0,33		0,089		
	VV		Součet		0,089		
7	K	632683113	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	0,980	612,00	599,76
	PP		Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřici vzdáleností sponek přes 15 do 20 cm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099				
	VV		0,98		0,980		
	VV		Součet		0,980		
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	553,00	663,60
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099				
	VV		3*0,4		1,200		
	VV		Součet		1,200		
9	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	48,000	196,00	9 408,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: chodba 2.104</i>				
10	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	1,000	862,00	862,00
	PP		Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivé do 1 m2 a tl. přes 30 do 100mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vyspádovaný potěr - sprcha invalida - M.2.097d</i>				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 099,10
11	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,110	5 150,00	566,50
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2				
	VV		M.2.097d				
	VV		1*1*0,11		0,110		
	VV		Součet		0,110		
12	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	3,000	333,00	999,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: M.2.099</i>				
13	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevytuzených hl do 100 mm	m	7,100	216,00	1 533,60
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: M.2.099</i>				
	VV		podlaha				
	VV		0,65+0,45		1,100		
	VV		stěny				
	VV		3+3		6,000		
	VV		Součet		7,100		
	D	998	Přesun hmot				509,70
14	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,699	300,00	509,70
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
	D	781	Obklady keramické				94 020,55
62	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	84,510	30,00	2 535,30
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
63	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	84,510	675,00	57 044,25
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2				
64	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	92,950	316,00	29 372,20
	PP		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2				
65	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	1,056	4 800,00	5 068,80
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				150 571,55
	D	D3	Zařizovací předměty				65 204,13
15	K	40	Podlahová vpust plastová pro sprchy s povrchem z PVC, např. HL310NPr DN110 + HL83 (se svislým odpadem); průtok 0,5l/s, s mřížkou z nerezové oceli 115x115mm	ks	-2,000	1 742,00	-3 484,00
	PP		Podlahová vpust plastová pro sprchy s povrchem z PVC, např. HL310NPr DN110 + HL83 (se svislým odpadem); průtok 0,5l/s, s mřížkou z nerezové oceli 115x115mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: pol.rozpočtu ZTI č.40 M.2.100,2.175</i>				
16	K	41	Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou prosti usazování nečistot, masnot a vodního kamene, š. 950 mm,	ks	-1,000	8 960,00	-8 960,00
	PP		Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou prosti usazování nečistot, masnot a vodního kamene, š. 950 mm,				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: M.2.100 pol.rozpočtu ZTI 41</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	42	Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou prosti usazování nečistot, masnot a vodního kamene, š. 1100 mm,	ks	-1,000	9 465,00	-9 465,00
	PP		Sprchové dveře posuvné s oboustranným vstupem pro niky, bezpečnostní sklo 6 mm, čiré sklo s úpravou prosti usazování nečistot, masnot a vodního kamene, š. 1100 mm,				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.175, pol.rozpočtu ZTI 42				
18	K	44	Klozet závěsný bez oplachovacího kruhu, dl. 53 cm, úsporné splachování 5/3 I, WC sedátko	ks	1,000	3 880,00	3 880,00
	PP		Klozet závěsný bez oplachovacího kruhu, dl. 53 cm, úsporné splachování 5/3 I, WC sedátko				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: polrozpočtu ZTI č.44, chybějící ve VV M.2.175				
19	M	55161612	uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí DN 40/50	kus	-2,000	578,00	-1 156,00
	PP		uzávěrka zápachová pro vany sprchových koutů samočisticí DN 40/50				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.100,2.175				
20	M	55281700	montážní prvek pro závěsné WC do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm	kus	1,000	4 510,00	4 510,00
	PP		montážní prvek pro závěsné WC do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: nová pol. M. 2.176, změna dle technických možností				
21	M	55495063	zástěna sprchová bezrámová dvoudílná skleněná tl 8mm s jedním otvíravým dílem do niky na vaničku š 1000mm	kus	1,000	25 600,00	25 600,00
	PP		zástěna sprchová bezrámová dvoudílná skleněná tl 8mm s jedním otvíravým dílem do niky na vaničku š 1000mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.M.2.100				
22	M	55495068	dveře sprchové čelní bezrámové skleněné tl 6mm otvíravé jednokřídlé na vaničku š 1000mm	kus	1,000	19 400,00	19 400,00
	PP		dveře sprchové čelní bezrámové skleněné tl 6mm otvíravé jednokřídlé na vaničku š 1000mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.175, změna dispozice				
23	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	2,000	2 320,00	4 640,00
	PP		Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2100, 2.175				
24	K	45	závěs sprchový rohový- včetně tyče		1,000	7 655,00	7 655,00
	PP		závěs sprchový rohový				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: sprcha invalid M. 097b				
25	K	725241214	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 1000x1000 mm	soubor	2,000	11 200,00	22 400,00
	PP		Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 1000x1000 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M. 2.100,2.175				
26	K	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,209	881,00	184,13
	PP		Přesun hmot pro zařízení v objektech stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 940,86
27	K	711113125.MUR	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou MUREXIN 2K Standard	m2	19,680	448,80	8 832,38
	PP		Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnící hmotou MUREXIN 2K Standard				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.100,2.175,2.097d				
	VV		M.2.097b				
	VV		(1,1+1,2)*2,4		5,520		
	VV		M.2.100				
	VV		(1,2+1,2)*2,4		5,760		
	VV		M.2.175				
	VV		(1,1+1,2+1,2)*2,4		8,400		
	VV		Součet		19,680		
28	K	711199102	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	9,600	39,70	381,12
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro vnější a vnitřní roh				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.100,2.175,2.097d				
	VV		M.2.100				
	VV		2,4		2,400		
	VV		M.2.175				
	VV		2,4+2,4		4,800		
	VV		M.2.097d				
	VV		2,4		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		9,600		
29	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	10,500	154,00	1 617,00
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační -kout				
30	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,089	1 240,00	110,36
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	712	Povlakové krytiny				34 150,54
31	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	2,000	454,00	908,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: střecha-vzt				
32	M	28342010	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35	kus	2,000	118,00	236,00
	PP		manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 11-35				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: střecha-vzt				
33	K	712363119	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,09 do 0,25 m2	kus	3,000	967,00	2 901,00
	PP		Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou hranatý průřez, vnitřní plochy přes 0,09 do 0,25 m2				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: izolace prostupů VZT-střecha 3.np				
34	M	28322058	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm	m2	3,300	409,00	1 349,70
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená na detaily tl 1,5mm				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: střecha- vzt				
	VV		3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,300		
	VV		Součet		3,300		
35	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,078	1 340,00	104,52
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				28 651,32
36	K	46	montáž závitových a svařovaných spojů	ks	8,000	310,00	2 480,00
	PP		montáž závitových a svařovaných spojů				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099				
37	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	18,000	72,80	1 310,40
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099,2.081				
	VV		M. 2.099				
	VV		12		12,000		
	VV		M.2.081				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		18,000		
38	K	733191907	Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při opravě DN 40	m	10,000	451,00	4 510,00
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených montáž DN 40				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099				
	VV		M.2.099				
	VV		4		4,000		
	VV		M.2.081				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		10,000		
39	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	8,000	1 560,00	12 480,00
	PP		Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 42/1,5				
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: M.2.099				
40	K	733811223	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	18,000	86,90	1 564,20
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: M.2.099</i>		18,000		
	VV		Součet		18,000		
41	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	12,000	10,00	120,00
	PP		Zkouška těsnosti potrubí DN do 40				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: M.2.099</i>				
59	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	6,000	559,00	3 354,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>oznámka k položce: úprava rozvodů kanalizace a vody v M.2.83-včetně tvarovek, kolen ap.</i>				
60	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	5,000	559,00	2 795,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>demontáž potrubí ÚT ve strojovně, včetně lešení, zavičkování a dodávky víček</i>				
43	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,023	1 640,00	37,72
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	763	Konstrukce montované				33 648,42
44	M	59030619	profil výztužný UA 100	m	46,000	199,00	9 154,00
	PP		profil výztužný UA 100				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: profily výztužné pro kotvení dveří</i>				
	VV		46		46,000		
	VV		Součet		46,000		
61	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	6,823	115,00	784,65
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>odstranění příčky a pohledu v tel.ústředně- M.1.98</i>				
	VV		1,65*0,65		1,073		
	VV		(1,65+0,65)*2,5		5,750		
	VV		Součet		6,823		
45	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	19,616	300,00	5 884,80
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.90</i>				
	VV		(5,2*2,63)+(2,7*2,2)		19,616		
	VV		Součet		19,616		
46	K	953943113	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	3,000	232,00	696,00
	PP		Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: kotvení pro Z 1,Z2,Z6</i>				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
47	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	20,118	500,00	10 059,00
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: pol.rozpočtu 91-nový podhled na chodbě</i>				
	VV		19,16*1,05		20,118		
	VV		Součet		20,118		
48	M	14550340	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x60x4mm	t	0,063	44 000,00	2 772,00
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 80x60x4mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: pro kotvení pož.dveří- Z1,Z2,Z6</i>				
	VV		(2,2+2,175+3,2)*0,0083		0,063		
	VV		Součet		0,063		
49	K	763164551	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	2,612	816,00	2 131,39
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm				
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: zakrytí rozvodů- v sále dospávání 2.083</i>				
	VV		8,705*0,3		2,612		
	VV		Součet		2,612		
50	K	763164555	SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m2	7,113	834,00	5 932,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: obklad nosníku HEB-M.2.99 a M.2.104</i>				
	P		(0,85+0,2+0,2)*(3,06+2,63)		7,113		
	VV		Součet		7,113		
51	K	763172323	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	323,00	323,00
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: M.2.176</i>				
52	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm	kus	1,000	953,00	953,00
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm				
53	K	763111431	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB	m2	-3,962	1 247,00	-4 940,61
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 dB <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: pol.rozpočtu č.83, změna dispozice, M.2.100</i>				
	P		SDK1- M2.100				
	VV		(1,854*3-2*0,8)*(-1)		-3,962		
	VV		Součet		-3,962		
54	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,047	2 150,00	-101,05
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	D	766	Konstrukce truhlářské				550,80
55	K	766681812	Demontáž posuvných dveří a zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	3,600	153,00	550,80
	PP		Demontáž zárubní posuvných dveří, plochy otvoru přes 2 m2 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Demontáž pos.dveří- M.2.104</i>				
	P		1,5*2,4		3,600		
	VV		Součet		3,600		
	D	784	Malby				6 076,80
56	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	48,000	36,60	1 756,80
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: chodba 2.104</i>				
	P		chodba 2.104				
	VV		(6,7*2,5)+(4,6*2,5)+(5,2*2,5)+(2,7*2,5)		48,000		
	VV		Součet		48,000		
57	K	784181121.1	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,000	25,00	1 200,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: pol.rozpočtu 171chodba 2.104</i>				
58	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,000	65,00	3 120,00
	PP		Malby z malířských směsí ošetřuzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra ošetřuzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: cpol.rozpočtu 172-hodba 2.104</i>				
	P						